
OSNOVNA ŠKOLA TUĈEPI, Kraj 17, 21325 Tuĉepi

OIB: 73463672485

Sukladno ĉlanku 28. stavku 2. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16) naruĉitelj vodi

Redni  

broj

BROJ OBJAVE / 

EVIDENCIJSKI BROJ 

NABAVE / PREDMET 

NABAVE 

VRSTA                  

PROVEDENOG            

POSTUPKA

DATUM  

SKLAPANJA 

UGOVORA

IZNOS 

SKLOPLJENOG 

UGOVORA U KN 

( s PDV-om)

ROK NA KOJI 

JE 

SKLOPLJEN 

UGOVOR

NAZIV 

PONUDITELJA S 

KOJIMA JE 

SKLOPLJEN 

UGOVOR

DATUM 

KONAĈNOG 

IZVRŠENJA 

UGOVORA

UGOVORENI 

IZNOS U KN 

BEZ pdv-a                                   

IZNOS                   

PDV-a u kn

KONAĈNI 

UKUPNI IZNOS 

PLAĆEN 

TEMELJEM 

UGOVORA U 

KN ( s PDV-om)- 

NAPOMENA

OBRAZLOŽENJE 

AKO JE KONAĈNI 

IZNOS VEĆI OD 

UGOVORENOG

1.
1/2021 Nabava 

udžbenika

Jednostavna 

nabava
26.07.2021. 52.554,28 30.08.2021.

Ekupi d.o.o. 

Zagreb                            

OIB: 

67567085531 

30.08.2021. 50.051,69 2.502,59 52.554,28

2.

2/2021 nabava 

privremenog prijevoza 

uĉenika 

Jednostavna 

nabava
10.11.2021.

625,00 po 

nastavnom danu

do 

okonĉanja 

postupka 

SDŽ

TO & MA LELAS 

Makarska               

OIB: 

59318201821

21.06.2022. 500,00 125,00 82,500,00

Ažurirano: 21.06.2022. RAVNATELJ:

Damir Jukić

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI  I OKVIRNIH SPORAZUMA ZA 2021.


